PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROMÃO/MG
ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP: 39290-000

____________________________________________________________________

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO

PERMENENTE DE LICITAÇÕES

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO NO 081/2021

TOMADA DE PREÇOS NO 008/2021

Aos 14(quatorze) dias do mês de dezembro de 2021, às 09:00h, reuniu-se na

sala de licitações da Prefeitura Municipal de São Romão/MG, a Comissão

Permanente de Licitações, formada pela Sra. Deborah Santana Viana Torres

(presidente), Alexandre de Vasconcelos Pereira(secretário) e Antônio José

Ribeiro dos Santos(membro), para dar prosseguimento ao PROCEDIMENTO

LICITATÓRIO NO 081/2021, TOMADA DE PREÇOS NO 008/2021, cujo objeto é a

contratação de pessoa jurídica para execução de serviços de reforma das

Escolas Municipais Professora Margarete Maria Batista Caxito, Presidente

Tancredo Neves e Creche e Pré-Escola Municipal Cantinho Feliz, por

empreitada por execução indireta e por preço global.

A Comissão Permanente de Licitações, foi informada pelo departamento de

engenharia que alguns projetos necessitam de adequação para atender às

demandas da Administração.

Dessa forma, a Comissão decidiu suspensão do certame, para a realização das

retificações necessárias.

Publique-se.

Intime-se.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada esta ata, que após lida e aceita,

segue assinada pelos presentes.

São Romão/MG., 14 de dezembro de 2021.

Deborah Santana Viana Torres.    Alexandre de Vasconcelos Pereira.

Presidente da CPL.    Secretário da CPL.

Antônio José Ribeiro dos Santos.

Membro da CPL.